
Planifikimi dhe realizimi I të Hyrave Vetanake për Janar-Dhjetor 2014

Përshkrimi

 Planifikimi  

2014

Realizimi I 

të hyrave 

2013

Realizimi I të 

hyrave  2014

Krahasimi mes 

realizimit 2013 

dhe 2014

% në mes 

planifikimit 

dhe 

realizimit

Të hyrat nga DAP 160,000.00     136,920.95     141,965.65         103.68                88.73           

Të hyrat nga Qiraja 90,000.00       75,179.86       72,630.86           96.61                  80.70           

Të hyrat nga biznesi(taxat kom.) 220,000.00     167,162.07     111,275.35         66.57                  50.58           

Të hyrat nga lejet e ndërtimi 680,000.00     514,793.14     452,007.00         87.80                  66.47           

Të hyrat nga shërbimet publike 100,000.00     115,727.89     95,925.05           82.89                  95.93           

Të hyrat nga Gjeodezia 162,000.00     180,142.89     184,673.61         102.52                114.00         

Të hyrat e drejtoris kultures 10,000.00       12,727.00       9,863.00             77.50                  98.63           

Të hyrat nga regjistrimi I automjeteve 150,000.00     149,540.70     158,305.50         105.86                105.54         

Të hyrat nga Inspekcioni 45,000.00       29,106.50       24,960.00           85.75                  55.47           

Të hyrat nga tatimi në Pronë 1,308,000.00  1,222,984.09  1,308,964.41      107.03                100.07         

Gjobat ne trafik 150,000.00     150,800.00     441,667.50         292.88                294.45         

Gjobat e gjykatave 200,000.00     210,663.00     405,289.00         192.39                202.64         

Të hyrat e drejtoris bujqesis 10,000.00       3,124.76         3,979.34             127.35                39.79           

Të hyrat e drejtoris bujqesis(Agj.pyjor) 10,000.00       3,231.87         2,861.77             88.55                  28.62           

Të hyrat nga Arsimi 230,000.00     198,011.60     201,469.07         101.75                87.60           

Të hyrat nga Shëndetsia 120,000.00     88,487.65       82,492.40           93.22                  68.74           

Koncesioni 135,000.00     30,500.00       -                      -               

Të hyrat komunale 3,780,000.00 3,289,103.97 3,698,329.51 112.44                97.84           
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